



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020

№ 23

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 19.12.2014 № 573

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Администрации Алтайского края от 19.12.2014 № 573 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Обеспечение прав граждан и их безопасности» (в редакции от 17.09.2015 № 359, от 15.02.2016 № 40, от 30.06.2016 № 217, от 17.08.2016 № 278, от 07.04.2017 № 115, от 20.08.2018 № 327, от 26.10.2018 № 398, от 31.07.2019 № 293, от 15.10.2019 № 390) следующие изменения:

в таблице 3 государственной программы Алтайского края «Обеспечение прав граждан и их безопасности»:

в позиции 49:

в графе 9 число «100000» заменить числом «94613»;

в графе 12 число «402691» заменить числом «397304»;

в позиции 50:

в графе 9 число «21486» заменить числом «26873»;

в графе 12 число «113372» заменить числом «118759».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко